

Solbjerg VVS-Service ApS
Elleskovvej 9, 8355 Solbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 23 06 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solbjerg VVS-Service ApS

Elleskovvej 9

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 27 23 06 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jauert

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Søren Jauert Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.644 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.643.686	2.779.428
1 Personaleomkostninger	-1.729.083	-1.668.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.707	-147.224
Andre driftsomkostninger	-11.000	0
Resultat før finansielle poster	771.896	963.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.800	31.700
Andre finansielle indtægter	5.053	2.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.176	-9.889
Resultat før skat	805.573	987.748
3 Skat af årets resultat	-179.913	-219.700
Årets resultat	625.660	768.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
Overføres til overført resultat	25.660	18.048
Disponeret i alt	625.660	768.048

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.615	267.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.615</u>	<u>267.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>734.615</u>	<u>267.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	289.533	221.461
	Varebeholdninger i alt	<u>289.533</u>	<u>221.461</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.914.988	3.834.747
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	982.262	351.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	985.722	847.433
	Andre tilgodehavender	9.989	5.780
	Periodeafgrænsningsposter	55.952	19.589
	Tilgodehavender i alt	<u>4.948.913</u>	<u>5.059.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	55	76
	Værdipapirer i alt	<u>55</u>	<u>76</u>
	Likvide beholdninger	1.374.920	1.382.545
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.613.421</u>	<u>6.663.331</u>
	Aktiver i alt	<u>7.348.036</u>	<u>6.931.153</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	147.059	147.059
6	Overført resultat	4.189.263	4.163.603
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>4.936.322</u>	<u>5.060.662</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.000	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.334.509	332.561
	Selskabsskat	161.913	232.700
	Anden gæld	896.292	1.304.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.392.714	1.869.491
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.714</u>	<u>1.869.491</u>
	Passiver i alt	<u>7.348.036</u>	<u>6.931.153</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.372.434	1.340.290
Pensioner	271.690	248.259
Andre omkostninger til social sikring	11.059	11.656
Personaleomkostninger i øvrigt	73.900	68.434
	<u>1.729.083</u>	<u>1.668.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.176	9.889
	<u>8.176</u>	<u>9.889</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.913	232.700
Årets regulering af udskudt skat	18.000	-13.000
	<u>179.913</u>	<u>219.700</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	982.262	351.700
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>982.262</u>	<u>351.700</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	982.262	351.700
	<u>982.262</u>	<u>351.700</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	147.059	147.059
	<u>147.059</u>	<u>147.059</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.163.603	4.145.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.660</u>	<u>18.048</u>
	<u>4.189.263</u>	<u>4.163.603</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	750.000	0
Udloddet udbytte	-750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>750.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500. Pantet er givet i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 188.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jauert Holding ApS, CVR-nr. 30828046 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.